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Region Stockholm 

Remissvar gällande förslag till Life science-strategi för 
Stockholm-Uppsalaregionen 
Ert diarienummer RS 2025-0671 

Karolinska Institutet (KI) har beretts tillfälle att lämna syn-

punkter på förslag till Life Science-strategi för Stockholm-Upp-

salaregionen. KI får därför framföra följande. 

I beredningen har enhetschef Richard Cowburn, rektorsråd 

Clara Hellner och samordnare Sabina Bossi deltagit. 

Sammanfattning av Karolinska Institutets synpunkter 
KI anser att strategin behöver förtydligas utifrån vad som är 

Stockholm-Uppsalaregionens unika erbjudande i ett internat-

ionellt perspektiv och varför aktörer ska välja att både samar-

beta, och lokalisera sig i regionen, samt att den höga ambitions-

nivån behöver framgå tydligare. 

Implementeringen av strategin behöver präglas av stor hand-

lingskraft och tydlig angelägenhetsgrad från aktörer inom uni-

versitet och högskolor, näringsliv och offentlig sektor. 

Övergripande synpunkter 
KI välkomnar strategins ansats att den gemensamma Stock-

holm-Uppsalaregionen ska vara internationellt erkänd och le-

dande som life science-kluster. I KI:s verksamhetsstrategi Stra-

tegi 2030 betonas att KI ska vara en motor för life science. KI:s 

styrkor ligger i förståelsen av människors hälsa och grundläg-

gande sjukdomsprocesser med fokus på translationell medicin. 

KI:s forskning är ett samlat life science-koncept. Detta koncept 

ska exponeras som en helhet till näringslivet och andra 
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intressenter.  Vid KI finns starka translationella miljöer som är 

attraktiva för samverkan med näringslivet och andra aktörer. 

Detta är av särskild betydelse i den tid av stark teknisk utveckl-

ing, inklusive AI, som vi befinner oss i. 

KI vill vidare framföra att formuleringen aspekter är otydlig. 

KI anser att det är av kritisk betydelse med ett fortsatt fokus på 

områdena precisionsmedicin, tillgänggörande av hälsodata för 

forskningsändamål samt förbättrade förutsättningar för kliniska 

studier och prövningar. 

Beredskap är ett högt prioriterat område som skulle behöva 

behandlas i strategin. 

Beslut i detta ärende har fattats av undertecknad rektor Annika 

Östman Wernerson i närvaro av universitetsdirektör Veronika 

Sundström efter föredragning av specialist Maria Schönnings. 

Närvarande var också Medicinska föreningens ordförande Lin-

nea Ammer Jansson.  

 

Annika Östman Wernerson      

 

Maria Schönnings 
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Region Stockholm 
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